
ПРОТОКОЛ № 173 

засідання постійної комісії з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

 

12.10.2020          зелена зала 

16.30  

 

Всього членів комісії: 8 чол. 

Присутні: Золотухін С.Є., Ковальчук І.І., Певнєв О.В., Нагорна Т.В., Черніцький А.Л., 

Яницький О.К. 

Відсутні: Ялоха І.С., Паламарчук В.А. 

В роботі комісії взяв участь секретар міської ради Кривак М.М. 

Головує на засіданні: Певнєв О.В. – голова постійної комісії.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про розгляд звернення депутата міської ради Яницького О.К. щодо перекриття 

наскрізного проїзду транспорту через двір будинку по вул. Кам’янецькій, 72 та демонтажу 

вентиляційної труби перед другим під’їздом будинку. 

 

2. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Певнєва О.В. 

 

Перше питання порядку денного: розгляд звернення депутата міської 

ради Яницького О.К. щодо перекриття наскрізного проїзду транспорту 

через двір будинку по вул. Кам’янецькій, 72 та демонтажу 

вентиляційної труби перед другим під’їздом будинку. 

Надав слово для виступу депутату міської ради Яницькому О.К. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Яницький О.К. 

 

Повідомив присутнім, що до нього звернулись жителі будинку по 

вул. Кам’янецькій, 72 з проханням перекрити наскрізний проїзд 

транспорту через двір будинку та демонтувати вентиляційну трубу 

перед другим під’їздом будинку, що знаходиться в аварійному стані та 

не несе ніякого корисного навантаження. 

Запропонував рекомендувати директору КП Управляюча компанія 

«Центральна» Телішевському О.Ф. вжити заходів щодо перекриття 

наскрізного проїзду транспорту через двір будинку по вул. 

Кам’янецькій, 72 (встановити тумби біля першого під’їзду) та 

демонтувати аварійну вентиляційну трубу перед другим під’їздом 

будинку. 

 

Певнєв О.В. Запропонував підтримати звернення депутата міської ради 

Яницького О.К. щодо перекриття наскрізного проїзду транспорту 

через двір будинку по вул. Кам’янецькій, 72 та демонтажу 

вентиляційної труби перед другим під’їздом будинку 

Поставив на голосування пропозиції Яницького О.К. рекомендувати 

директору КП Управляюча компанія «Центральна» Телішевському 

О.Ф.: 

1. вжити заходів щодо перекриття наскрізного проїзду транспорту 

через двір будинку по вул. Кам’янецькій, 72 (встановити тумби біля 

першого під’їзду). 



2. демонтувати аварійну вентиляційну трубу перед другим під’їздом 

будинку по вул. Кам’янецькій, 72. 

 

В обговоренні взяли участь: Золотухін С.Є., Ковальчук І.І., Нагорна Т.В., Певнєв О.В., 

Черніцький А.Л., Яницький О.К. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати директору КП Управляюча компанія «Центральна» 

Телішевському О.Ф.: 

1. вжити заходів щодо перекриття наскрізного проїзду транспорту 

через двір будинку по вул. Кам’янецькій, 72 (встановити тумби біля 

першого під’їзду). 

2. демонтувати аварійну вентиляційну трубу перед другим під’їздом 

будинку по вул. Кам’янецькій, 72. 

 

 

Голова комісії         О.Певнєв 

 

 

Секретар комісії         Т.Нагорна 


